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ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2020/2021 (31.08.2020 r.)

BEZPIECZNY POWRÓT DO SZKOŁY I PRZEDSZKOLA

Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021

Szanowni Nauczyciele, Rodzice oraz Uczniowie,

witam Wszystkich Państwa bardzo serdecznie.

W związku  z  sytuacją  epidemiczną  w kraju  tegoroczne  rozpoczęcie  roku  szkolnego  w Zespole
Szkolno – Przedszkolnym w Chróścinie będzie różniło się od poprzednich. Uroczyste rozpoczęcie
roku szkolnego 2020/2021 odbędzie się dnia 1 września 2020 r. o godzinie 8.00 w klasach.

Poszczególne klasy szkoły podstawowej  i  dzieci  przedszkolne spotykają się  z  wychowawcami w
swoich salach, za wyjątkiem klasy I:

Klasa I – stołówka szkolna – Wychowawca mgr Danuta Piekarz

Uczniowie klasy I mogą wejść do budynku szkoły z jednym rodzicem/opiekunem 

Klasa II – sala nr 13 – Wychowawca mgr Bogumiła Płotnicka
Klasa III   – sala nr 16 – Wychowawca mgr Renata Morawska
Klasa IV – sala nr 18 – Wychowawca mgr Aneta Jary
Klasa VIa  – sala nr 15 – Wychowawca mgr Mariusz Stokłosa
Klasa VIb – sala nr 20 – Wychowawca mgr Joanna Grzybowska
Klasa VII  – sala nr 21 – Wychowawca mgr Małgorzata Stokłosa
Klasa VIII – sala nr 19 – Wychowawca mgr Ewa Cichońska

Na  spotkaniu  nauczyciele  omówią,  między  innymi,  podstawowe  zasady  i  procedury
obowiązujące w szkole.

Przewidywany czas trwania rozpoczęcia roku szkolnego – 60 min.
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Rodzice uczniów klas II – VIII nie wchodzą na teren szkoły.

Oddział dzieci „3-4”- letnich – sala nr 10 - Wychowawca mgr Aneta Ułasewicz
Oddział dzieci „4-5-6”- letnich – sala nr 5 - Wychowawca mgr Marzanna Mędryk

Rodzice  dzieci  nie  wchodzą  do  sal  przedszkola,  w  wyjątkowych  przypadkach  mogą
przebywać w strefie dla rodziców.

Przywóz uczniów i dzieci w dniu 1 września, wg harmonogramu, tj.: Stary Grodków –  godz. 7.17, Os.
Zacisze – godz. 7.22, Pniewie – godz. 7.27.

Odwóz uczniów - godz. 9.10, przedszkole – 9.10 lub 15.00.                                       
                                                            

Uczniowie i dzieci korzystające z dowozów muszą mieć założone maseczki w autobusie.

Z  uwagi  na trwające prace,  związane z  II  etapem termomodernizacji  i  remontem sali
gimnastycznej, wejście na teren placówki odbywa się przez bramkę od ulicy Szkolnej.

Wszystkie osoby wchodzące na teren Zespołu -  bez objawów sugerujących infekcję dróg
oddechowych,  zobowiązane  są  do  zdezynfekowania  rąk,  założenia  maseczki  ochronnej
osłaniającej  usta  i  nos   oraz  zachowania  dystansu  społecznego  (1,5  metra  pomiędzy
osobami).

Proszę o bezwzględne przestrzeganie określonych zasad!

Szczegóły w zakładkach: Aktualności 2020-2021

Krystyna Kozera  - Dyrektor Zespołu
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